



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान
(वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार)
National Institute of Fashion Technology
(Ministry of Textile, Govt. of India)



File No.: NIFT/BPL/CAC/2021/File-08

Date: 26/07/2022

परिपत्र / CIRCULAR

निफ्ट भोपाल में आधार पाठ्यक्रम और मास्टर्स ऑफ फैशन मैनेजमेंट के सेमेस्टर- I के विद्यार्थियों के लिए अगस्त-दिसंबर 2022 का सेमेस्टर 8 अगस्त, 2022 से शुरू होगा। इन नवागंतुक विद्यार्थियों के लिए ओरिएंटेशन प्रोग्राम दिनांक 8, 10 और 11 अगस्त, 2022 को आयोजित किया जाएगा।

उपरोक्त सहित निफ्ट भोपाल के सभी सेमेस्टर के विद्यार्थियों के लिए, कक्षाएं 12 अगस्त, 2022 से शुरू होंगी।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी।

The August-December 2022 semester will commence at NIFT Bhopal from 8th August, 2022, for the students of Foundation Programme and semester-I of Masters of Fashion Management. The Orientation Programme for these newcomer students will be held on 8th, 10th and 11th August, 2022.

For the students of all the semesters of NIFT Bhopal, including the above, classes will commence from 12th August, 2022 onwards.

The above is with the approval of the Competent Authority.

अर्णब सेन

(डॉ० अर्णब सेन)
सह-प्राध्यापक एवं सी.ए.सी.
निफ्ट भोपाल

प्रति,

- 1- समस्त केंद्र समन्वयक निफ्ट भोपाल / All CC's NIFT Bhopal.
- 2- समस्त संकाय सदस्य, निफ्ट भोपाल / All Faculty Member, NIFT Bhopal .
- 3- अनुसंधान सहायक अकादमिक / RA – Academic
- 4- कनिष्ठ सहायक टीडी /एडी/एफपी एवं एफएमएस/ JA-TD/AD/FP and FMS.
- 5- समस्त नोटिस बोर्ड, निफ्ट भोपाल / All Notice Board, NIFT Bhopal.
- 6- संयुक्त निदेशक, निफ्ट भोपाल – सादर सूचनार्थ / The Joint Director, NIFT Bhopal, for Information.
- 7- निदेशक महोदय, निफ्ट भोपाल – सादर सूचनार्थ/ The Director, NIFT Bhopal, for Information.

निफ्ट परिसर, भोपाल इंदौर बाईपास रोड, भौरी, भोपाल -462030, मध्य प्रदेश (भारत)
NIFT Campus, Bhopal –Indore Bypass Road, Bhauri, Bhopal -462030, M.P (INDIA)
Tel. (दूरभाष) -0755 :2493636/3736/3667/3385 Website: www.nift.ac.in/bhopal